
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego do ogrzania budynków gminnych w Nurcu-
Stacji w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nurzec-Stacja

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659585

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja

1.5.2.) Miejscowość: Nurzec-Stacja

1.5.3.) Kod pocztowy: 17-330

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.5.7.) Numer telefonu: 856575078

1.5.8.) Numer faksu: 856575063

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@nurzec-stacja.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nurzec-stacja.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego do ogrzania budynków gminnych w Nurcu-Stacji
w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-eac1e3ad-147f-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00258414/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00258414/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-05 10:26

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003946/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego do ogrzania budynków gminnych w Nurcu-
Stacji.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00179003/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ORG.271.1.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 151936,50 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY OLEJU
OPAŁOWEGO LEKKIEGO DO OGRZANIA BUDYNKÓW GMINNYCH W NURCU-STACJI w
okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.
2. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy, własnym transportem, oleju opałowego
lekkiego do kotłowni w następujących budynkach gminnych: Przedszkola Gminnego w Nurcu-
Stacji przy ul. Słonecznej 1 (całkowita pojemność zbiornika 4500 l), Ośrodka Zdrowia w Nurcu-
Stacji przy ul. Szkolnej 5 (całkowita pojemność zbiornika 2000 l), Gminnego Ośrodka
Upowszechniania Kultury w Nurcu-Stacji przy ul. Żerczyckiej 34 (całkowita pojemność zbiornika
3200 l), Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Nurcu-Stacji przy ul. Kolejowej 3
(całkowita pojemność zbiornika 1000 l) w ilości szacunkowej około 50 000 litrów, w okresie 12
miesięcy od dnia podpisania umowy.
3. Wielkość zamówienia może ulec zmianie w związku z panującymi warunkami
atmosferycznymi. Zamawiający zastrzega prawo nie wykorzystania w okresie realizacji umowy
pełnej ilości planowanych dostaw.
4. Ilość oleju opałowego objętego postępowaniem odnosi się do rzeczywistych warunków
tankowania do zbiorników Zamawiającego.
5. Przedmiot zamówienia obejmuje również załadunek oleju opałowego na terminalu
producenta/importera, transport i jego rozładunek w miejscu przeznaczenia.
6. Zamawiający przewiduje rozładunek oleju opałowego z autocysterny do zbiorników, przy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00258414/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



zastosowaniu pompy przy autocysternie i legalizowanego licznika.
7. Podczas każdej dostawy – Zamawiający ma prawo żądać okazania aktualnego świadectwa
legalizacji urządzenia pomiarowego o numerze zgodnym z numerem seryjnym licznika
zainstalowanego na pojeździe dostawczym.
8. W przypadku stwierdzenia braku legalizacji licznika tankowania (uszkodzenia cech) dostawa
nie zostanie przyjęta, a faktura zostanie zwrócona dostawcy bez zapłaty.
9. Przy każdorazowej dostawie, zbiorniki Zamawiającego powinny być tankowane do pełnej
swojej pojemności, co oznacza, że rzeczywista ilość zatankowanego oleju opałowego może być
większa lub mniejsza od złożonego zamówienia częściowego.
10. Zamawiający, zastrzega sobie prawo pobierania w obecności osoby, która dostarczyła
produkt, próbki oleju opałowego i w przypadku wątpliwości, co do jakości dostarczonego oleju
opałowego – skierowanie jej do badania do wybranego przez siebie laboratorium na koszt
wykonawcy.
11. Kategoria wg wspólnego słownika zamówień CPV: 090135100-5.
12. Olej opałowy lekki powinien odpowiadać, co do jakości wymogom surowców energetycznych
dopuszczonych do obrotu i stosowania w energetyce cieplnej. Wykonawca obowiązany jest
posiadać świadectwo (certyfikat) jakości, które należy każdorazowo dołączyć do faktury.
13. Minimalne wymagania dla dostarczonego oleju opałowego:
Wartość opałowa - nie mniej niż 42,6 MJ/kg
Gęstość w temperaturze 15oC - nie większa niż 0,860 mg/m3
Temperatura zapłonu - nie mniejsza niż 56oC
Lepkość kinematyczna w temp. 20oC - nie większa niż 6,00 mm2/s
Temperatura płynięcia - nie większa niż – 20oC
Zawartość siarki - nie większa niż 0,10 %
Zawartość wody - nie większa niż 200 mg/kg
Zawartość zanieczyszczeń stałych - nie większa niż 24 mg/kg
Pozostałość po spaleniu - nie większa niż 0,01%.
Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania
minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie
skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
14. Dostawy będą realizowane na podstawie ceny wyliczonej w oparciu o relacje aktualnie
obowiązującej ceny ogłoszonej przez wskazany koncern w formularzu ofertowym wykonawcy,
do ceny obowiązującej w dniu 13 września 2021 r., przyjętej do kalkulacji ceny ofertowej.
Wykonawca wraz z fakturą dołączy kalkulacje ceny oleju dla każdej dostawy wyliczoną wg
wzoru:
C = (ACK x CO) : CKP
C – cena netto paliwa dla konkretnej dostawy,
ACK – aktualna cena netto 1 m3 oleju opałowego obowiązująca w dniu dostawy, ogłoszona
przez wskazany w ofercie koncern będący źródłem zaopatrzenia,
CO – zryczałtowana cena ofertowa netto 1 litra oleju opałowego podana w formularzu
ofertowym. Do wyliczenia ceny dla każdej dostawy należy cenę ofertową dostosować do ceny 1
m3 (zastosować trzy miejsca po przecinku).
CKP – cena netto 1 m3 oleju opałowego ogłoszona przez wskazany w ofercie koncern jako
źródło zaopatrzenia obowiązująca w dniu 13 września 2021 r. przyjęta do kalkulacji ceny
ofertowej.
15. Płatność będzie następowała w terminie 21 dni od daty dostarczenia prawidłowo
wystawionej faktury przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego.
16. Ilekroć w SWZ i jej załącznikach przedmiot zamówienia jest opisany:
1) ze wskazaniem znaków towarowych, nazw własnych, patentów lub pochodzenia źródła lub
szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego
Wykonawcę to przyjmuje się, że wskazaniom takim towarzyszą wyrazy „lub równoważny”.
Oznacza to, że dopuszcza się zaoferowanie wyrobów nie gorszych niż opisywanych, tj.
spełniających wymagania techniczne, funkcjonalne i jakościowe, co najmniej takie jak wskazane

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00258414/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



w dokumentacji niniejszego postępowania,
2) poprzez odniesienie się do norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów
referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, to
przyjmuje się, że dopuszcza się rozwiązania równoważne opisywanym, a odniesieniu takiemu
towarzyszą wyrazy "lub równoważne”.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 169248,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 177550,50 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 169248,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: P.P.H.U. "OPAL" SPÓŁKA
JAWNA Irena Puławska, Roman Puławski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5430002524

7.3.3) Ulica: Targowa 84

7.3.4) Miejscowość: Hajnówka

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00258414/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.5) Kod pocztowy: 17-200

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-18

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 169248,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2021-10-18 do 2022-10-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00258414/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego do ogrzania budynków gminnych w Nurcu-Stacji w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nurzec-Stacja
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659585
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja
	1.5.2.) Miejscowość: Nurzec-Stacja
	1.5.3.) Kod pocztowy: 17-330
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 856575078
	1.5.8.) Numer faksu: 856575063
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@nurzec-stacja.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nurzec-stacja.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-eac1e3ad-147f-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00258414/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-05 10:26
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003946/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00179003/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ORG.271.1.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 151936,50 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 169248,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 177550,50 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 169248,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: P.P.H.U. "OPAL" SPÓŁKA JAWNA Irena Puławska, Roman Puławski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5430002524
	7.3.3) Ulica: Targowa 84
	7.3.4) Miejscowość: Hajnówka
	7.3.5) Kod pocztowy: 17-200
	7.3.6.) Województwo: podlaskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-18
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 169248,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



